

Axel Danielsson Konsult AB

556273-0720

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Axel Danielsson, Styrelseledamot

2023-09-12

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget driver verksamhet inom ämnesområdena juridik, organisation och ledarskap. Målgruppen är främst kommuner och regioner. Verksamheten drivs i form av utbildningar, konsultativ verksamhet samt utgivning av litteratur. Bolaget har sitt säte i Sollentuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har företaget både drivit sin verksamhet via digitala medier och via ett antal utbildningar på plats. Konsultativ verksamhet har fortsatt via digitala träffar dock i mindre skala. Intäkterna har minskat med en tredjedel. Företaget kommer under nästkommande år trappa ner sin verksamhet avsevärt men kommer satsa mycket tid på att skriva en bok i styr och ledningsfrågor som ett sätt att sammanfatta många år av konsultativ verksamhet.

Styrelsen ansvarar för Axel Danielsson Konsult AB:s förvaltning. Styrelsen ska behandla och fatta beslut i frågor av väsentlig betydelse och av övergripande karaktär som rör Axel Danielsson Konsult AB:s verksamhet.

Styrelsen för Axel Danielsson Konsult AB, ska:

Fastställa övergripande mål för verksamheten och strategier för att nå målen.

Flerårsöversikt

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30	2019-05-01 - 2020-04-30
Nettoomsättning	761 644	1 143 312	453 273	1 009 849
Resultat efter finansiella poster	534 315	1 011 149	729 842	1 371 278
Soliditet (%)	99	98	98	97

På grund av nedtrappning av verksamheten har nettoomsättningen minskat kraftigt och kommer även göra så framöver.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	22 540 259	1 311 891	23 972 150
Balanseras i ny räkning			1 311 891	-1 311 891	0
Årets resultat				844 963	844 963
Vid årets utgång	100 000	20 000	23 852 150	844 963	24 817 113

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	23 852 150
Årets resultat	844 963
Summa	24 697 113

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	660 000
Balanseras i ny räkning	24 037 113
Summa	24 697 113

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		761 644	1 143 312
Övriga rörelseintäkter		0	2 852
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		761 644	1 146 164
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-331 568	-275 592
Personalkostnader	2	-128 062	-111 369
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 876	-6 876
Summa rörelsekostnader		-466 506	-393 837
Rörelseresultat		295 138	752 327
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		220 055	242 491
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 345	18 001
Räntekostnader och liknande resultatposter		-223	-1 670
Summa finansiella poster		239 177	258 822
Resultat efter finansiella poster		534 315	1 011 149
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		552 500	650 000
Summa bokslutsdispositioner		552 500	650 000
Resultat före skatt		1 086 815	1 661 149
Skatter			
Skatt på årets resultat		-241 852	-349 258
Årets resultat		844 963	1 311 891

Balansräkning

	Not 1	2023-04-30	2022-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 280	9 156
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	58 000	58 000
Summa materiella anläggningstillgångar		60 280	67 156
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	22 991 268	23 654 565
Summa finansiella anläggningstillgångar		22 991 268	23 654 565
Summa anläggningstillgångar		23 051 548	23 721 721
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	30 375
Övriga fordringar		248 184	0
Summa kortfristiga fordringar		248 184	30 375
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 919 193	1 285 823
Summa kassa och bank		1 919 193	1 285 823
Summa omsättningstillgångar		2 167 377	1 316 198
Summa tillgångar		25 218 925	25 037 919

Balansräkning

	Not 1	2023-04-30	2022-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		23 852 150	22 540 259
Årets resultat		844 963	1 311 891
Summa fritt eget kapital		24 697 113	23 852 150
Summa eget kapital		24 817 113	23 972 150
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		120 000	672 500
Summa obeskattade reserver		120 000	672 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 292	7 123
Skatteskulder		262 460	263 681
Övriga skulder		17 060	122 465
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		281 812	393 269
Summa eget kapital och skulder		25 218 925	25 037 919

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantal anställda under året	0,0	0,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	96 589	111 333
Försäljningar/utrangeringar	0	-14 744
Utgående anskaffningsvärden	96 589	96 589
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-87 433	-95 301
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	14 744
Årets avskrivningar	-6 876	-6 876
Utgående avskrivningar	-94 309	-87 433
Redovisat värde	2 280	9 156

Not 4 - Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-04-30	2022-04-30
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	58 000	58 000
Utgående anskaffningsvärden	58 000	58 000
Redovisat värde	58 000	58 000

Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	23 654 565	24 229 012
Inköp	551 000	800 000
Försäljningar	-1 214 297	-1 374 447
Utgående anskaffningsvärden	22 991 268	23 654 565
Redovisat värde	22 991 268	23 654 565

Underskrifter

Årsredovisning för Axel Danielsson Konsult AB, 556273-0720
Avseende räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Elektroniskt underskriven
Sollentuna

Hans Axel Danielsson
Hans Axel Danielsson
Styrelseledamot
2023-09-10

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-09-11
Ernst & Young Aktiefbolag

Christina Margareta Suvander
Christina Margareta Suvander
Godkänd revisor


